Совет Левокумского муниципального района

Ставропольского края четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

09 июля 2020 г.                              с. Левокумское                                            № 212
О внесении изменений  в состав постоянной комиссии по аграрным вопросам, земельным отношениям, природопользованию Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края
от 03 октября 2017 г. № 5
В соответствии с частью 4 статьи 8 Регламента Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края                 от 27 февраля 2018 г. № 49, на основании заявления депутата Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края, Совет Левокумского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянной комиссии по аграрным вопросам, земельным отношениям, природопользованию Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 03 октября 2017 г. № 5, следующие изменения:
1.1. Исключить из состава постоянной комиссии по аграрным вопросам, земельным отношениям, природопользованию Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края Саламатина Павла Ивановича;
1.2. Включить в состав постоянной комиссии по аграрным вопросам, земельным отношениям, природопользованию Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края Стрельникову Елену Ивановну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности

председателя Совета

Левокумского муниципального района Ставропольского края

Н.А. Петрова
	Глава
Левокумского муниципального района Ставропольского края

А.Н. Иванов